
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pojistná smlouva č. 5900037074 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený dále uvedenými osobami 

 
 
 

a 
 

Město Fryšták 
se sídlem Nám. Míru 43, Fryšták, PSČ: 763 16 Česká republika 

IČ: 002 83 916 
(dále jen „pojistník“) 

zastoupený dále uvedenou osobou  

 
 
 
 
 

 
uzavírají 

 
 
 
 
 
 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

 



   

Pojistná smlouva č. 5900037074 Strana 2

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn., že je zároveň pojištěným. Dalšími pojištěnými 
jsou následující spolupojištěné subjekty: 

 Základní škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace, Náměstí Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ 
75022702 

2. Pro pojištění podle této pojistné smlouvy příslušně platí následující pojistné podmínky, které jsou nedílnou 
součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu: 

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP/23/1“) 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů a právnických osob (dále jen „ZPP 210/14/1“) 
 

 

Článek II. 
Podmínky pojištění 

 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

1.1. Pojistná nebezpečí: 

Pojištění odpovědnosti se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
škodu či újmu vzniklou jinému dle článku II, ZPP 210/14/1.  

1.2. Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je vznik právní povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou z důvodů uvedených 
v Článku II., ZPP 210/14/1 a se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.  

Výluky z pojištění dle ustanovení čl. V. a čl. VI. ZPP 210/14/1, na které je odkazováno v čl. II, bodu 1.3. této 
pojistné smlouvy výše, se neuplatní, avšak pouze do výše sublimitu pojistného plnění3), který je pro dané 
pojistné nebezpečí sjednán v čl. II, bod 1.3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Pojistná smlouva č. 5900037074 Strana 3

1.3. Předmět pojištění, limity a sublimity pojistného plnění, spoluúčasti: 

1.4. Územní rozsah pojištění: Česká republika. Pro výlety Základní školy Fryšták – Evropa. 

1.5. Další ujednání: 

1) Spoluúčast 

Ujednává se, že spoluúčast pro základní školy činí 0,- Kč.  

Poř. 
číslo 

Rozsah pojištění 
Limit pojistného 

plnění  

Sublimit 
pojistného  

Plnění1) 
Spoluúčast 

1 
Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu 
Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu a za škodu či 
újmu způsobenou vadou výrobku 

30 000 000 Kč nesjednává se 1 000 Kč 

2 Následné finanční škody  30 000 000 Kč 1 000 Kč 

3 Odpovědnost za tzv. čistou finanční újmu  
(čl. V. odst. (2) písm. c) ZPP 210/14/1)  1 000 000 Kč 1 000 Kč 

4 Cizí věci užívané  
(čl. V. odst. (2) písm. b) ZPP 210/14/1) 

 250 000 Kč 1 000 Kč 

5 

Odpovědnost za nemajetkovou újmu způsobenou 
neoprávněným zásahem do práva na ochranu 
osobnosti člověka 
(čl. V. odst. (2) písm. d) ZPP 210/14/1) 

 1 000 000 Kč 1 000 Kč 

6 
Věci vnesené a odložené hostů a návštěvníků (§2945-
2949 NOZ) a věci zaměstnanců (§267 ZP) 

 200 000 Kč 1 000 Kč 

7 

Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní 
pojišťovnou na péči poskytovanou zaměstnanci 
pojištěného (čl. V., odst. (2), písm. e) ZPP 210/14/1) 
Regres orgánu sociálního zabezpečení  
(čl. V., odst. (2), písm. f) ZPP 210/14/1) 

 10 000 000 Kč 1 000 Kč 

8 Křížová odpovědnost  1 000 000 Kč 1 000 Kč 

9 Odpovědnost z vlastnictví nemovitosti  30 000 000 Kč 1 000 Kč 

10 Škoda na pronajaté nemovitosti  30 000 000 Kč 1 000 Kč 

11 Škody způsobené hasičským sborem (SDH/JSDH)  20 000 000 Kč 1 000 Kč 

12 
Pořádání kulturních a sportovních akcí (včetně 
aktivních účastníků) 

 30 000 000 Kč 1 000 Kč 

13 
Odpovědnost z provozu kulturních, sportovních a 
sociálních zařízení 

 30 000 000 Kč 1 000 Kč 

14 
Škoda či újma vzniklá při výkonu veřejné moci v rámci 
samostatné i přenesené působnosti obce dle zákona 
82/1998 Sb. 

 5 000 000 Kč 1 000 Kč 

15 Odpovědnost zastupitelstva/rady  5 000 000 Kč 1 000 Kč 

16 
Odpovědnost pojištěného za újmu členům svých 
orgánů – starosta a místostarostka 

 5 000 000 Kč 1 000 Kč 

17 Odpovědnost školských zařízení  30 000 000 Kč 1 000 Kč 

18 Šíření nakažlivých chorob (např. Salmoneloza)  5 000 000 Kč 1 000 Kč 

19 Provoz pracovních strojů  500 000 Kč 1 000 Kč 



   

Pojistná smlouva č. 5900037074 Strana 4

2) VĚCI UŽÍVANÉ Pojištění podle poř. čísla 4 v odst. 1.3. se nevztahuje na odpovědnost pojištěného za škody 
způsobené na užívaném motorovém nebo přípojném vozidle. 

3) ČISTÉ ŠKODY: Pojištění podle poř. čísla 3 v odst. 1.3. se nevztahuje na odpovědnost  

 - za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti, 
 - za škodu vzniklou překročením rozpočtu nákladů a úvěrů, 
 - za škodu vzniklou činností související s peněžními, úvěrovými, pojišťovacími obchody, obchody s 

nemovitostmi, leasingovými obchody nebo podobnými hospodářskými obchody, dále z platebních 
postupů všeho druhu, z vedení pokladny, 

 - za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a  
 - za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. 

 Pojištění se rovněž nevztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem statutárního 
orgánu jakékoliv obchodní společnosti a/nebo družstva, spolku či společenství vlastníků jednotek. 

4) Pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu podle poř. čísla 5 v odst. 1.3. se nevztahuje na odpovědnost 
za újmu způsobenou pomluvou či urážkou, sexuálním obtěžováním či zneužitím, jakoukoli formou 
diskriminace nebo újmu způsobenou zaměstnanci pojištěného. 

5) Pojištění odpovědnosti se vztahuje také na škody způsobené žáky při exkurzích a výletech apod. 
realizovaných ZŠ a MŠ mimo sídlo škol. 

6) Pojištění odpovědnosti se rovněž vztahuje za újmu na zdraví, životě či majetku třetích stran při akcích 
pořádaných obcí nebo obcí zřízených organizací (např. stavění máje...) 

7) Čisté finanční škody – pokuty penále 

Pojištění sjednané touto smlouvou se v rámci čistých finančních škod vztahuje i na povinnost pojištěného 
nahradit poškozenému újmu vzniklou tím, že mu v důsledku jednání pojištěného nebo v důsledku vady jím 
poskytnuté odborné služby byla oprávněným orgánem přímo na základě právního předpisu uložena pokuta, 
penále či jiné správní sankce. Roční limit plnění 100 000 Kč. 

8) Čisté finanční škody – výrobek 

Pojištění sjednané touto smlouvou se v rámci čistých finančních škod se vztahuje i na čisté finanční škody 
vzniklé v důsledku vady výrobku, vadně poskytnuté služby nebo vadně vykonané práce. 

9) Křížová odpovědnost 

Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje také na újmy způsobené navzájem mezi pojištěnými v této 
smlouvě, jakož i na újmy způsobené pojištěnými majetkově propojeným osobám, a to pro veškerý rozsah 
pojistného krytí a do limitů pojistného plnění sjednaných touto pojistnou smlouvou. 

10) Regresní nároky – nemocenské pojištění 

Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje též na případy nároku orgánu nemocenského pojištění vůči 
pojištěnému na regresní náhradu vyplacených dávek nemocenského pojištění (např. §126 zákona č. 
187/2006 Sb., o nemocenském pojištění). 

11) Loss occurrence 

Pojistnou událostí se rozumí vznik újmy, za kterou pojištěný právně odpovídá a která nastala v průběhu 
trvání pojištění v důsledku jednání pojištěného nebo jiné skutečnosti v přímé souvislosti s podnikatelskou 
činností pojištěného, a to bez ohledu na to, kdy nastala příčina takové újmy nebo kdy byl vznesen nárok na 
její náhradu. 

12) Prodloužení konce pojištění – pravomocnost rozhodnutí 

Pokud o povinnosti k náhradě újmy, na kterou se pojištění vztahuje, rozhoduje příslušný orgán, platí, že do 
doby, kdy rozhodnutí o újmě nabude právní moci, trvá ve vztahu k této újmě pojistná ochrana dle této 
smlouvy bez ohledu na sjednaný konec pojištění. 

13) Ochrana osobnosti 

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného k peněžité náhradě újmy spočívající v neoprávněném 
zásahu do přirozených práv člověka nebo do pověsti či soukromí právnické osoby (např. omezení osobní 
svobody, zásah do cti nebo důstojnosti, poškození dobrého jména apod.) 

14) Věci užívané – nemovitosti 

V případě sjednaného pojistného krytí pro škody na věcech převzatých nebo užívaných se toto připojištění 
vztahuje také na nemovitosti. 

15) Odpovědnost z držby nemovitosti 

Toto pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou výkonem vlastnických práv k 
nemovitostem, správou a provozem těchto nemovitostí. 

 



   

Pojistná smlouva č. 5900037074 Strana 5

16) Duševní útrapy 

V případě nemajetkové újmy na zdraví nebo na životě člověka poskytne pojistitel náhradu duševních útrap 
způsobených poškozenému nebo náhradu duševních útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby blízké 
poškozeného v případě usmrcení nebo zvlášť závažného ublížení na zdraví poškozeného. 

17) Odpovědnost pojištěného za újmu členům svých orgánů (starosta a místostarostka) v souvislosti s výkonem 
jejich funkce, vč. motorových vozidel  

S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu je velmi obdobný výkonu práce zaměstnance v 
pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou členům svých 
orgánů při výkonu jejich funkce nebo v souvislosti s jejím výkonem se bude posuzovat přiměřeně 
odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé 
souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. 

18) Praxe vykonávaná u pojištěného 

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného k náhradě újmy způsobené osobami, které v rámci přípravy 
k povolání absolvují praktické vyučování u pojištěného. Pojištění se dále vztahuje i na újmy způsobené 
těmto osobám. 

19) Dobrovolnická činnost 

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného k náhradě újmy způsobené vlastními zaměstnanci, které 
pojištěný uvolnil k výkonu dobrovolné charitativní nebo obdobné činnosti u třetích osob. 

Pro újmy způsobené třetím osobám při výkonu dobrovolné činnosti jsou osoby vykonávající dobrovolnou 
činnost mimo pracovněprávní či obdobné vztahy u pojištěného považovány za osoby jednající za 
pojištěného. Pro újmy způsobené mezi sebou navzájem a dále pro újmy způsobené zaměstnancům či 
osobám v obdobném vztahu k pojištěnému jsou osoby vykonávající dobrovolnou činnost mimo 
pracovněprávní či obdobné vztahy u pojištěného považovány za osoby nezávislé na pojištěném. 

20) Pozvolné působení vlivů 

Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na škody vzniklé pozvolným 
působením vlhka a kapalin všeho druhu, působením plynů, par, vlhkosti nebo srážek. 

21) Odchylně od článku VIII, bod (3) ZPP 210/14/1 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
vzniklých během jednoho pojistného pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění uvedeného v pojistné 
smlouvě. 

22) CLAIMS MADE: Pro pojištění podle poř. čísla 15 v odst. 1.3. se ujednává následující: Ve smyslu ustanovení 
čl. III. odst.  (3) ZPP 210/14/1 pojistitel poskytne pojistné plnění za předpokladu, že jsou současně splněny 
následující podmínky: 

a) k porušení právní povinnosti, v jehož důsledku škoda vznikla, došlo po datu 1. 6 2020 (retroaktivní 
datum), 

b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu škody proti pojištěnému v době trvání 
pojištění a 

c) pojištěný uplatnil nárok na pojistné plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění. 
 
_____________________________________________________________________ 

1)  sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech 
pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného období. 

 

Článek III. 
Zvláštní ujednání 

 

1) Přednost smluvních ujednání 

Ujednává se, že jsou-li výše uvedená smluvní ujednání v rozporu s VPP, DPP, ZPP nebo doložkami, pak 
mají smluvní ujednání přednost před ustanoveními pojistné smlouvy, pojistných podmínek a doložek. 

2) Zachraňovací náklady 

Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje také na zachraňovací náklady ve smyslu zákona 89/2012 
Sb., a to až do výše 10% maximální možné škody na věci stanovené pro tuto pojistnou smlouvu, nebo do 
výše 10 % základního limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti, není-li v pojistných podmínkách, 
smluvních ujednáních či pojistné smlouvě uveden limit vyšší; zachraňovací náklady na záchranu života nebo 
zdraví osob jsou hrazeny do výše maximální možné škody na věci stanoveném pro tuto pojistnou smlouvu, 
nebo do plné výše pojistné částky pro příslušný soubor, podle toho, která hodnota je vyšší; v případě 



   

Pojistná smlouva č. 5900037074 Strana 6

pojištění odpovědnosti jsou zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob hrazeny do plné 
výše základního limitu pojistného plnění. 

3) Náklady na dokumentaci a likvidaci pojistné události 

Jedná se o přiměřené a doložitelné náklady a vícenáklady, které pojištěný vynaloží na přípravu podkladů, 
dokladování, ověřování nebo zdokumentování pojistné události, na kterou se vztahuje tato pojistná smlouva. 
Takovéto náklady zahrnují mzdové prostředky a s nimi spojené režijní náklady vynaložené pojištěným (např. 
příplatky za přesčasovou práci, práci v noci, o víkendech a zákonem stanovených svátcích, za přednostní 
zpracování, výrobu, dodání, pronájem, za spěšnou přepravu včetně letecké) a rovněž další náklady na 
externí účetní, poradce, konzultanty a soudní znalce. 

Pojištění se dále vztahuje také na zvýšené náklady vynaložené v důsledku změny legislativy, obecně 
závazných předpisů, norem apod., pokud je pojistník při odstraňování následků po pojistné události takové 
náklady povinen vynaložit. 

Toto pojištění se sjednává se samostatným limitem plnění (první riziko) ve výši 500 000 Kč 

4) Pojištěný – rozšíření definice 

Pojištěny jsou také všechny další organizace neuvedené v pojistné smlouvě, které byly zřízeny pojistníkem, 
nebo které byly na pojistníka převedeny zvláštním zákonem, které získají svou právní subjektivitu v době 
trvání pojištění, pokud není dále uvedeno jinak. 

5) Pojistný zájem 

Pojistitel na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s uzavíráním pojistné smlouvy 
považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný. 

 

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit prostřednictvím pojišťovacího makléře nebo přímo bez 
zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem pojistiteli na adresu: 

1. Eurovalley s.r.o. 
 

2. Slavia pojišťovna a.s. 
 140 00 Praha 4, Táborská 940/31 tel: 255 790 174, fax: 255 790 199 

 e-mail: lpu.majetek@slavia-pojistovna.cz 
    

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mailem, je pojistník (pojištěný) povinen 
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za 
doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo 
pojištěným na adresu pojistitele uvedenou výše.  

 

Článek IV. 
Pojistná doba, pojistné období 

1. Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno). 

2. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 6. 2023 a jeho účinnost končí 
uplynutím dne 31. 5. 2027.  

3. Ujednání o trvání pojistné smlouvy 

Pojištění se sjednává v minimální délce trvání 48 měsíců od počátku pojištění, při zachování pojistného období 
v délce 12 měsíců. Za tuto dlouhodobost pojištění poskytne pojistitel pojištěnému slevu v úrovni 15 % z ceny 
pojistného (tato sleva je pojistitelem samostatně vyčíslena v pojistné smlouvě). V případě, že pojistník pojištění 
ukončí před uplynutím této doby, vrátí pojistiteli slevu, která byla udělena za celou dobu trvání pojistné smlouvy 
až do účinnosti výpovědi. 

Ve smyslu § 2803 zákona 89/2012 Sb. se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, 
pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému 
účastníkovi smlouvy nejméně tři měsíce před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá 
zájem. 

V případě, že pojistná smlouva bude na základě ujednání o automatické obnově trvat déle než 48 měsíců, 
zůstane sleva za dlouhodobost udělena i nadále (pro vyloučení pochybností tedy i pátým a dalším rokem 
pojištění) a sankce za předčasné ukončení pojistné smlouvy se nadále neuplatní. 

Pro případ výpovědi ze strany pojistitele, z důvodů umožněných zákonem, sjednávají Smluvní strany odchylně 
od příslušných zákonných ustanovení tříměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního 



   

Pojistná smlouva č. 5900037074 Strana 7

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Pojistníkovi doručena. Výpověď musí mít písemnou 
formu. Lhůta pro doručení výpovědi dle § 2807 NOZ je prodloužena ze šesti týdnů na tři měsíce. 

V případě výpovědi této pojistné smlouvy, která je sjednána na základě veřejné zakázky s názvem „Komplexní 
pojištění města Fryšták a jeho organizací“, pojistitel ke stejnému datu vypovídá současně i ostatní pojistné 
smlouvy vysoutěžené a sjednané v rámci výše zmíněné veřejné zakázky. 

 

Článek V. 
Pojistné a způsob placení 

1. Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí: 

1. Pojištění odpovědnosti 
 Pojistné  ......................................................................................................................................     63 000,- Kč 

2. Celkové pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí 63 000,- Kč. 

3. Pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu za dobu sjednání pojištění ve výši 15 % z ceny pojistného, která činí ročně  
9 450,- Kč.  

Výsledné pojistné činí 53 550,- Kč (za dobu trvání pojištění 214 200,- Kč). 

4. Platby pojistného budou prováděny v české měně 1 x ročně vždy k 1. dni příslušného pojistného roku. Platba 
pojistného bude prováděna výhradně bezhotovostně, a to převodem na bankovní účet zplnomocněného 
makléře č. 333335028/0100. 

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pojistník výslovně prohlašuje, že převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech 
náležejících mu podle platných a účinných předpisů ČR a EU.  

2. Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek. Zároveň se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o jejich 
právech jako subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, postupně číslovanými oboustranně dohodnutými 
dodatky, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. 

4. Pojistník prohlašuje, že před sjednáním pojistné smlouvy byl srozumitelně seznámen se zněním příslušných 
pojistných podmínek pojistitele, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy, a že pojistné 
podmínky převzal spolu s pojistnou smlouvou.  

Pojistník dále prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě, nezamlčel žádné 
informace přímo vztažené k předmětu pojištění nebo ovlivňující podmínky pojištění a je si vědom následků 
nepravdivých či neúplných informací. Pojistník prohlašuje, že mu byly poskytnuty veškeré zákonné informace i 
ty, které sám žádal, a to před sjednáním pojistné smlouvy. 

5. Smluvní strany ujednávají, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv), provede toto na své náklady pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto 
zákonem. Pojistník dále zajistí, aby byly ze zveřejňovaného znění této pojistné smlouvy odstraněny informace, 
které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
nezveřejňují.  

Pojistník je dále povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat pojistitele (postačí e-mailová zpráva) o 
zaslání této pojistné smlouvy správci registru smluv a o jejím uveřejnění.  

6. Pojištění je sjednáno a spravováno prostřednictvím zplnomocněného makléře Eurovalley s.r.o. (Příkop 838/6, 
Zábrdovice, Brno, 602 00, IČ: 29368324, DIČ: CZ29368324) Veškeré úkony související s touto pojistnou 
smlouvou jsou prováděny výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře Eurovalley s.r.o. 

7. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem z pojistné smlouvy neživotního pojištění je možné řešit soudní nebo 
mimosoudní cestou. Mimosoudně prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz). Právní úpravu 
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů naleznete v zákoně č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

8. Veškeré informace požadované platnými právními předpisy upravujícími distribuci pojištění a zajištění o 
pojišťovně a pojištění včetně mechanismu pro oznamování porušení těchto předpisů a střetu zájmu naleznete 
na: https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/distribuce-pojisteni-a-zajisteni/.  

9. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování 
osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění naleznete na: https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-
osobnich-udaju/. 



   

Pojistná smlouva č. 5900037074 Strana 8

10. Tato pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník, pojišťovací zprostředkovatel a pojistitel obdrží 
každý po jednom stejnopisu. 

11. Pojistná smlouva obsahuje 8 stran textu a 1 přílohu.  

 

Výčet příloh: Příloha č. 1 – Pojistné podmínky 
   

 
 
 
Pojistná smlouva byla schválena usnesením RMF č. U R 11/2023/IX/2c dne 15.5.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze  
za pojistitele ….……………………………… ….……………………………… 
 Gabriela Poledníková Mgr. Petr Vondráček 
 vedoucí underwriter  senior underwriter 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Ve Fryštáku ….………………………………  
za pojistníka Ing. Pavel Gálík  
 starosta 
 

 


		2023-05-24T10:48:18+0200
	Mgr. Petr Vondráček


		2023-05-24T12:30:59+0200
	Gabriela Poledníková


		2023-05-26T08:19:36+0200
	Ing. Pavel Gálík




